Luftpistole - Auflage

Senioren I, mannlich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Clausthal

Name Vorname

1. Haacke Peter

Senioren |, weiblich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Clausthal

Vorname

Anke

Name

1. Hanstein

Senioren Il, mannlich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Zellerfeld I

Name Vorname

1. Scheffel Thomas

Senioren ll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Miller Petra SG Zellerfeld Il
2. Bordeaux Anna SG Zellerfeld I

Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft

1. SG Zellerfeld Il

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Gesellschaft

SG Clausthal

Name Vorname

1. Hein Horst

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

1.Dg.
296,1

1.Dg.
279,3

1.Dg.
301,7

1.Dg.
269,2
254,2

1.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

Bordeaux Anna, Miiller Petra, Scheffel Thomas

2.Dg.

Rundenwettkampf

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

ST ANDREASBERG

2025-2026

5.Dg. Ergebnis

296,1

Ringe

5.Dg. Ergebnis

279,3

Ringe

5.Dg. Ergebnis

301,7

Ringe

5.Dg. Ergebnis

269,2
254,2

Ringe
Ringe

Ergebnis

825,1

Ringe

5.Dg. Ergebnis

291,0

Ringe

06.11.2025



Senioren V, mannlich Einzelwertung

Name
Czoelner
Konig
Bohnke

Vorname

Hans
Herbert

Gesellschaft

SG Zellerfeld |
SG Zellerfeld |

Klaaus-Dieter SG Zellerfeld |

1.Dg.
302,1
298,5
291,7

2.Dg.

Senioren lll - VI, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

1.

Gesellschaft
SG Zellerfeld |

Mannschaft

Bohnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans, Konig Herbert

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

3.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
302,1 Ringe
298,5 Ringe
291,7 Ringe

Ergebnis
892,3 Ringe

06.11.2025



