



Rundenwettkampf

Luftpistole - Auflage



2025-2026



Senioren I, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Haacke	Peter	SG Clausthal	296,1					296,1 Ringe

Senioren I, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Hanstein	Anke	SG Clausthal	279,3					279,3 Ringe

Senioren II, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Scheffel	Thomas	SG Zellerfeld II	301,7					301,7 Ringe

Senioren II, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Müller	Petra	SG Zellerfeld II	269,2					269,2 Ringe
2. Bordeaux	Anna	SG Zellerfeld II	254,2					254,2 Ringe

Senioren I + II, männlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Zellerfeld II	Bordeaux Anna, Müller Petra, Scheffel Thomas	825,1 Ringe

Senioren IV, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Hein	Horst	SG Clausthal						291,0 Ringe

Michael Schindler

Senioren V, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Czoelner	Hans	SG Zellerfeld I	302,1					302,1 Ringe
2. König	Herbert	SG Zellerfeld I	298,5					298,5 Ringe
3. Böhnke	Klaaus-Dieter	SG Zellerfeld I	291,7					291,7 Ringe

Senioren III - VI, männlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Zellerfeld I	Böhnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans, König Herbert	892,3 Ringe

Michael Schindler